Andrew de Lescelin, knights ; William, Thane of Kintore ; Robert de

Tubertyn, clerk ; . . . and others.

LXXXV
[De Tofto in Inuerkaithin. 2

]

Robertvs de lundoniis, filius Regis Scottorum omnibus amicis

suis, salutem : Sciatis me dedisse et hac presenti carta mea con-

firmasse ecclesie sancte marie et sancti andree de Lundors,

et monachis ibidem deo seruientibus vnum plenarium toftum

1 7th July fell on Monday in 1253 ; and therefore the date of the charter is

1 2th July 1253.
2 No rubric in MS.
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in burgo meo de Inuerkaithin, in liberam et quietam et per-

petuam elemosinam. Quare uolo ut predicti monachi habeant

et possideant predictum toftum ita libere et quiete et pacifice

et honorifice, sicut aliqua ecclesia aliquam elemosinam in toto

regno Scocie liberius, quiecius, plenius et honorificencius tenet

et possidet. Hiis testibus, Comite Dauid fratre Regis Scotorum,

Comite patricio, Willelmo de Lindesei, Willelmo de Haya,

Ricardo Ridel, Willelmo Sumeruille, Walkelino filio Stephani,

Simone de Seyntliz, Nicholao de Adsles,Hugone de dettauerley. 1

(Abstract)

[Of a Toft in Inverkaithin.]

* Robert of London, son of the King of Scots, to all his friends, greet-

ing.' He grants to Lundors one full toft in his burgh of Inverkaithin

to be held in frankalmoign, as freely . . .as any church holds any alms

in the kingdom of Scotland. Witnesses . . .

LXXXVI

De j marca in Hamildun.

Vniversis Christi fidelibus Willelmus de Camera, salutem in

domino. Nouerit vniuersitas vestra me dedisse, concessisse,

et hac presenti carta mea confirmasse deo et ecclesie sancte

marie et sancti andree de Lundors, et monachis ibidem deo

seruieritibus et seruituris, pro salute anime Domini mei Comitis

Dauid et Matilde Comitisse uxoris sue, et antecessorum et

successorum suorum, et pro salute anime mee, et B. uxoris mee,

Ifoi. 62.] et patrum nostrorum et matrum nostrarum
|
et puerorum et

omnium antecessorum et successorum nostrorum, in liberam

puram et perpetuam elemosinam, omne dominium quod

habui in parua hamildune et vnam marcam argenti de firma

ipsius uille, ita quod vna altera marca quam inde solebam per-

cipere remaneat michi, et cui illam uoluero concedere. Quare

uolo et concedo ut predicti monachi habeant et possideant

dominium predicte uille liberum et quietum de me et heredibus

meis in perpetuum, sicut illud melius et plenius habui et tenui

tempore quo feci donacionem istam, et recipiant annuatim de